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JULKAISTAVISSA 3.4. 2001

F-Secure Oyj ja Telia yhteistyöhön

F-Secure Oyj on tehnyt sopimuksen Telia e-bolaget AB:n kanssa. Sopimuksen mukaan
F-Securen Anti-Virus –tuote sisällytetään Telia Antivirus –palveluun, jota tarjotaan
kuluttajille sekä pienille ja keskisuurille yhtiöille.

F-Secure Anti-Virus –tuote antaa yksinkertaisen ja luotettavan suojan viruksia,
sähköpostissa leviäviä matoja ja vahingollista koodia vastaan. Anti-Virus soveltuu
Telian Internet- ja laajakaistapalveluihin, ja sitä tarjotaan asiakkaille Telia Antivirus -
palvelun osana. Palvelu on ollut saatavilla maaliskuun lopusta alkaen.

”Turvallisuus on yhä tärkeämpi tekijä kaikille internetin käyttäjille kotikäyttäjistä
pienyrityksiin. Telia Antivirus takaa luotettavan virussuojan, jonka hallinnasta
käyttäjien ei tarvitse kantaa huolta”, toteaa F-SOS:n toimitusjohtaja Kimmo Alkio.

F-Securen virustorjuntaratkaisu on markkinoilla tarjottavista tuotteista ainoa, jossa
käytetään kolmea hakumoottoria. Ohjelma tarjoaa parhaat mahdolliset virusten
havaitsemis- ja poistamisominaisuudet: ellei ensimmäinen hakumoottori havaitse
virusta, seuraava havaitsee. Virussuojan päivitys on ratkaisevan tärkeää, koska uusia
viruksia syntyy ja leviää valtavan nopeasti. F-Secure Online Solutions tarjoaa Telialle
toiminnan tukipalvelut.

F-Secure Oyj

F-Secure Oyj on suomalainen yritys, joka toimittaa hajautettuja, keskitetysti hallittavia
tietoturvaratkaisuja. F-Securen tuotevalikoima sisältää palkittuja, keskitetysti hallittuja
virustentorjunta-, tiedosto- ja verkkosalaus- sekä hajautettuja palomuurituotteita
yksittäisille tietokoneille, tietoverkoille ja langattomille laitteille. F-Securen tuotteet
sopivat tietoturvan toimittamiseen myös palveluna (Security as a Service, SaaS).
Palvelu tarjoaa luotettavan, aina toimivan ja ajanmukaisen tietoturvan hajautetulle
käyttäjäkunnalle. F-Securen tuotteet ja ratkaisut voidaan toimittaa asiakkaiden omien
IT-osastojen tai palveluntarjoajien kautta. Ratkaisujen avulla turvakäytäntöpohjainen
tietoturva ja tarvittavat hälytykset saadaan kaikkiin laitteisiin, joilla tietoa luodaan ja
tallennetaan tai joilta tietoa haetaan.

Vuonna 1988 perustettu F-Secure Oyj on noteerattu Helsingin pörssissä. Yhtiön
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pääkonttori on Espoossa ja Pohjois-Amerikan pääkonttori San Josessa. Yhtiöllä on
lisäksi toimistoja eri puolilla maailmaa.

F-Secure Online Solutions (F-SOS)

F-Secure Online Solutions on merkittävä operaattorien välityksellä tarjottavien
tietoturvaratkaisujen toimittaja. Yritys tarjoaa keskitetysti hallittavia virustentorjunta-,
tiedosto- ja verkkosalauspalveluita sekä hajautettuja palomuuriratkaisuja. F-SOS pyrkii
tuottamaan palveluntarjoajille niiden vaativien asiakasympäristöjen tarpeisiin sopivia
ratkaisuja ja hyödyntää sekä F-Securen teknologiaa että muiden johtavien
tietoturvayritysten tuotteita, mikä jouduttaa uusien tietoturvapalvelujen markkinoille
tuontia. F-SOS toimittaa helposti saatavia ja luotettavia tietoturvaratkaisuja Security
Online Center -konseptinsa mukaisesti. F-SOS on perustettu vuonna 2000. Sen
pääkonttori on Helsingissä, ja se on F-Secure Oyj:n [HEX:FSC] kokonaan omistama
tytäryhtiö
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